

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-2
Stavba: NTK obnova betonových ploch

KSO:
Místo: Praha 6

CC-CZ:
Datum: 03.01.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Nostica a.s.

IČ: 28179871
DIČ: CZ28179871

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	12 375 798,54
--------------	---------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 375 798,54	2 598 917,69
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	14 974 716,23
------------	---	-----	---------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-2

Stavba: NTK obnova betonových ploch

Místo: Praha 6

Datum: 03.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Nostica a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

12 375 798,54 14 974 716,23

24-2 NTK obnova betonových ploch

12 375 798,54 14 974 716,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NTK obnova betonových ploch

KSO:

Místo: Praha 6

Zadavatel:

Uchazeč:

Nostica a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.01.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28179871

DIČ:

CZ28179871

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 375 798,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 375 798,54	21,00%	2 598 917,69
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 974 716,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NTK obnova betonových ploch

Místo: Praha 6

Datum: 03.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Nostica a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 375 798,54

HSV - Práce a dodávky HSV

10 902 104,14

5 - Komunikace pozemní

6 204 863,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 697 240,80

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

4 697 240,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 173 694,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

761 906,48

713 - Izolace tepelné

126 244,95

767 - Konstrukce zámečnické

280 920,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 622,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

300 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NTK obnova betonových ploch

Místo: Praha 6Datum: 03.01.2025

Zadavatel:Projektant:

Uchazeč: Nostica a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 375 798,54

DHSVPráce a dodávky HSV

10 902 104,14

D5Komunikace pozemní

6 204 863,34

1	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	1 026,000	103,00	105 678,00
2	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	3 000,000	8,76	26 280,00
3	K	977312111	Řezání betonových mazanin vyztužených hl do 50 mm	m	235,000	208,00	48 880,00
4	K	977312113	Řezání betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	812,420	306,00	248 600,52
5	K	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	1 026,000	166,00	170 316,00
6	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	224,000	456,00	102 144,00
7	K	113107137	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	1 026,000	720,00	738 720,00
8	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 026,000	24,48	25 116,48
9	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 026,000	59,76	61 313,76
10	K	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	224,000	140,25	31 416,00
11	K	113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 026,000	244,80	251 164,80
12	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel.32/64 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	2 052,000	358,20	735 026,40
13	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 052,000	268,20	550 346,40
14	K	9145200	Montáž sloupku výsuvného prům.300 mm	kus	5,000	5 000,00	25 000,00
15	M	74910129	sloupek parkovací výsuvný elektromechanicky D 300mm v 700mm dural	kus	5,000	72 710,00	363 550,00
16	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	61,000	565,25	34 480,25
17	M	5624100	žlab odvodňovací z kompozitu + pozink.mříž š. 100 hl. 158 mm	m	23,000	1 500,00	34 500,00
18	M	5624200	odvodňovací žlab mělký z kompozitu mřížka z pozink. oceli 100/55 mm	m	38,000	700,00	26 600,00
19	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	233,000	606,10	141 221,30

VV71,0+162,0233,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	56240	odvodňovací žlab beton.s litin.mřížkou 150/150	m	71,000	2 616,00	185 736,00
21	M	562401	odvodňovací žlab s pozink.mřížkou 150/150	m	162,000	750,00	121 500,00
22	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	896,000	66,60	59 673,60
VV		448,0*2			896,000		
23	K	9422500	Ochrana stávajících konstrukcí	m2	408,520	50,00	20 426,00
VV		89,505*2,0*2+12,0*1,0+15,0*1,5+4*4,0			408,520		
24	K	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	4,000	89,78	359,12
25	K	936174312	Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	4,000	828,40	3 313,60
26	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	292,000	84,00	24 528,00
VV		71,0+221,0			292,000		
27	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	785,020	146,30	114 848,43
28	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	722,015	200,20	144 547,40
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	785,020	52,40	41 135,05
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	29 830,760	10,53	314 117,90
VV		19*1570,04			29 830,760		
31	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	722,015	58,80	42 454,48
VV		722,015			722,015		
32	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	27 443,657	11,92	327 128,39
VV		19*1444,403			27 443,657		
33	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 287,362	297,50	977 990,20
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 327,752	80,40	106 751,26
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 697 240,80
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							4 697 240,80
35	K	631311137	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	477,600	5 577,00	2 663 575,20
VV		2052*0,2+448*0,15			477,600		
36	K	631319023	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	477,600	819,00	391 154,40
VV		477,6			477,600		
37	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	888,000	80,00	71 040,00
VV		2052*0,2*2+448*0,15			888,000		
38	K	631319205	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3	m3	477,600	1 287,00	614 671,20
39	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	23,000	41 600,00	956 800,00
VV		(2052+448)*0,008*1,15			23,000		
D PSV Práce a dodávky PSV							1 173 694,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	761 906,48			
40	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	448,000	25,08	11 235,84
41	M	111631	<i>penetrace bitumenová</i>	kg	100,000	64,13	6 413,00
42	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	896,000	190,00	170 240,00
VV		448,0*2			896,000		
43	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	896,000	157,20	140 851,20
VV		448,0*2			896,000		
44	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm</i>	m2	1 030,400	173,00	178 259,20
VV		896,000*1,15			1 030,400		
45	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	448,000	191,90	85 971,20
46	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	175,000	224,20	39 235,00
VV		250,0*0,7			175,000		
47	K	711491177	Připevnění doplňků izolace proti vodě nerezovou lištou	m	250,000	199,50	49 875,00
48	M	28323021	<i>lišta tvarovací nerezová tvaru L š 12mm</i>	m	250,000	186,20	46 550,00
49	K	711491877	Demontáž pro přichycení izolace	m	250,000	82,75	20 687,50
50	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	7 493,179	1,68	12 588,54
D 713			Izolace tepelné	126 244,95			
51	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	448,000	16,82	7 535,36
52	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	448,000	49,12	22 005,76
53	M	28376352	<i>deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 50mm</i>	m2	515,200	184,50	95 054,40
VV		448,000*1,15			515,200		
54	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1 298,763	1,27	1 649,43
D 767			Konstrukce zámečnické	280 920,30			
55	K	767425416	Montáž fasádních kazet š přes 200 do 400 mm vodorovně na jednosměrný nezateplený rošt kotvený do betonu budovy v do 6 m	m2	75,000	2 520,00	189 000,00
VV		250,0*0,3			75,000		
56	M	4851000	<i>Soklové obkladové desky dle K/01 v.č.D.1.1.02</i>	m2	75,000	1 200,00	90 000,00
57	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 595,000	0,74	1 920,30
D 783			Dokončovací práce - nátěry	4 622,67			
58	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	13,000	63,94	831,22
59	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,000	130,15	1 691,95
60	K	783317107	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský) nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,000	161,50	2 099,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				300 000,00
61	K	01	zařízení staveniště	soubor	1,000	300 000,00	300 000,00